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(Based on heifers born in the past 9 months and have a Canadian owner / Basée sur les génisses nées au cours des 9 derniers mois et qui ont un propriétaire au Canada)
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RANK [ GPA LPI REGISTRATION NAME BIRTH DATE | AGE | MILK | FAT [ PROTEIN | %FAT | %PROT| SCS | CONF| MS |F&L| DS | RP REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG | IPV MPG | ENREGISTREMENT NOM NAISSANCE | AGE | LAIT |GRAS|PROTEINE|%GRAS| %PROT [ CSS | CONF| SM [P&M| PL | Cr | ENREGISTREMENT NOM CODE DE SEMENCE 1PV ENREGISTREMENT NOM IPV
1 1975 USA 118407667 UNIQUE HP BOBBI JO ET 13-Dec-12 8 1720 81 65 -0.05 -0.01 | 2.88 8 8 4 10 | 15 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | USA 117592540 UNIQUE HP VAL BOUNTY ET 1654 PA
2 1934 CAN 107987354 MISSISKA VINNIE M MAID 3 ET 21-May-13 3 1370 | 103 61 0.52 0.14 3.02 6 6 1 9 | 11 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1862 PA | USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1795 PA
3 1880 CAN 107966076 FERMAR PLUS ALEXIA -ET 22-Jun-13 2 1564 84 63 0.13 0.05 2.86 5 5 0 7 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1827 M | CAN 107060758 FERMAR LEGAL AMY -ET 1702 PA
4 1873 USA 118407649 UNIQUE HP FAST BILLIE ET 24-Dec-12 8 1668 75 59 -0.11 -0.07 | 2.92 6 8 2 7 | 12 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1811 PA | USA 117592595 UNIQUE HP VAL BRIDGET ET 1751 PA
5 1852 CAN 107994221 LUCHANEL VALENTINO WILLOW 19-Nov-12 9 1348 76 57 0.15 0.07 2.92 6 6 3 8 8 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1921 M | CAN 104666698 HAUTPRE RENEGADE FALLOW 1619 D
6 1847 CAN 108334399 GUIMO ARROW JACKIE ET 15-May-13 3 1556 69 55 -0.12 -0.05 | 2.93 7 6 5 5 5 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1654 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1759 D
7 1838 CAN 108406719 ESTRAN TOPEKA ARMAGEDON ET 15-Feb-13 6 921 69 42 0.35 0.11 2.92 7 9 3 2 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1519 D
8 1821 CAN 107382864 DOMY TOPEKA FASHION ET 19-Dec-12 8 1153 87 51 0.44 0.10 297 4 5 1 4 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106681756 HAUTPRE RENEGADE FLORENCE ET 1803 PA
8 1821 CAN 107966061 FERMAR DECOY ALEXE -ET 25-Dec-12 8 1114 63 50 0.15 0.11 291 6 7 5 6 6 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1855 PA | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1509 D
10 1804 CAN 107874824 ESTRAN IRWIN INUIT ET 20-Jan-13 7 1609 80 58 0.00 -0.07 | 2.85 6 6 0 8 6 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 106816740 VERMALAR RENEGADE IRENE 1552 D
11 1795 CAN 107987352 MISSISKA VINNIE M MAID 1 ET 20-May-13 3 1549 93 62 0.24 0.04 3.04 3 2 1 7 7 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1862 PA | USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1795 PA
12 1770 CAN 107478789 J.P.L. VISIONNARY SOPHIA -ET- 04-Feb-13 6 1013 55 a7 0.07 0.11 2.90 7 8 4 7 9 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1914 PA | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1371 D
13 1769 CAN 108406721 ESTRAN TOPEKA ACAPELA ET 19-Apr-13 4 925 66 45 0.32 0.14 2.88 6 7 1 4 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1519 D
14 1728 CAN 107994226 LUCHANEL ZUMA LOUFOU ET 18-Feb-13 6 632 59 37 0.42 0.19 2,77 6 7 1 5 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1843 M | CAN 104140140 HAUTPRE JEFF FARINELLOU 1392 D
15 1714 CAN 107877836 SCOTTIERE KOURTNEY DIGNITARY 15-Nov-12 9 644 52 37 0.28 0.17 2.89 6 8 4 2 4 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | CAN 106752988 SCOTTIERE KEIRA FEDERER 1400 D
16 1712 CAN 108334397 GUIMO DIMENSION ATHENA 05-Apr-13 4 588 61 38 0.47 0.23 273 5 6 0 5 9 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1922 PA | CAN 106797207 GUIMO CELEBRITY ATHENE 1458 PA
17 1699 CAN 108334395 GUIMO ZUMA JUSTINE ET 31-Mar-13 4 774 54 42 0.24 0.19 2.84 4 5 0 0 2 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1843 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1759 D
18 1691 CAN 11720087 SUGAR HILL ALLSTAR MERIDA ET 28-Nov-12 8 648 69 35 0.55 0.14 2.90 5 8 1 4 | 10 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1513 D
19 1673 CAN 107974504 GUIMO ARROW JANE ET 01-Jan-13 7 1365 58 44 -0.13 -0.10 | 2.94 6 5 5 6 6 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1654 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1759 D
20 1672 CAN 102816100 LUCHANEL ZUMA FREEZY ET 01-Dec-12 8 811 69 40 0.42 0.13 273 4 6 -2 3 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1843 M | CAN 103171759 HAUTPRE BT FLEECY -ET 1424 D
21 1670 CAN 11552614 BRAEVIEW VAUGHN SLEET 14-Feb-13 6 1704 63 61 -0.32 -0.08 | 2.96 4 2 3 5 5 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1898 PA | CAN 9748630 FREEMAN VALENTINO SNOW 1474 D
22 1667 CAN 108054228 LENCREST PREMIER COCO ET 05-Dec-12 8 1052 63 44 0.15 0.06 3.01 7 7 1 8 6 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1858 PA | CAN 104175430 SELECT -SCOTT SALTY COCOCHANEL 1325 D
22 1667 CAN 108054233 LENCREST TOPEKA BELLE ET 31-Dec-12 7 990 65 44 0.26 0.09 2.99 6 8 3 3 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 101962787 LENCREST GOLD BELLE -ET 1630 D
24 1666 CAN 11558535 KAMBRO VALENTINO JOSIE 5635 14-Nov-12 9 1399 60 49 -0.12 -0.07 | 2.87 6 7 3 4 4 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1921 M | CAN 9795403 KAMBRO LEXINGTON JOSIE 4683 1217 D
25 1663 CAN 11558543 KAMBRO DIGNITARY GENA 5643 03-Dec-12 8 878 60 42 0.24 0.12 2,92 5 5 1 7 4 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | CAN 10901184 KAMBRO GATOR GENA 4904 1257 D
25 1663 CAN 11720081 SUGAR HILL ALLSTAR MALLORY ET 19-Nov-12 9 890 76 39 0.49 0.08 2.81 4 6 -1 4 7 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1513 D
27 1645 CAN 107954766 VERJATIN TOPEKA LOZZIE ET 04-Mar-13 5 1195 61 49 0.03 0.05 2.93 3 4 1 4 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106109808 VERJATIN CELEBRITY LIZZIE ET 1402 D
28 1644 CAN 107987341 MISSISKA TOPEKA VEGAS 02-Jan-13 7 1215 65 46 0.09 -0.01 | 2.97 7 7 -1 6 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 105678576 MISSISKA BLACKSTONE VANESSA 1193 D
29 1641 CAN 11611208 HOMETOWN LAYNE CHARM ET 01-Dec-12 8 1536 62 54 -0.20 -0.06 | 2.91 5 7 1 4 5 | USA 117432987 GOLDUST VALENTINO LAYNE ET 0011JE01122 1879 PA | USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1479 M
30 1638 CAN 11664216 GOLDEN TOPEKA DYNAMO ET 18-Jan-13 7 563 59 29 0.48 0.11 3.00 8 9 3 8 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 8991362 GOLDEN CONNECTION DOMAINE 1392 D
31 1636 CAN 107966074 FERMAR DECOY GAME 11-Jun-13 2 1302 53 55 -0.15 0.07 2.98 5 5 1 7 7 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1855 PA | CAN 106064968 FERMAR BLACKSTONE GRENADE 1355 D
32 1627 CAN 107172246 YAMACH DAVID CHRYSTMAS ET 27-Dec-12 8 859 39 31 -0.03 -0.03 | 2.91 7 7 8 7 8 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 105700477 YAMACH MINISTER AMINY 1297 PA
33 1623 CAN 107735473 BATISCAN TOPEKA LUFFY 15-Feb-13 6 734 60 37 0.35 0.13 2,97 5 6 1 2 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106205772 BATISCAN LEGACY LADY 1240 D
34 1622 CAN 108334394 GUIMO TOPEKA LAMY ROSE ET 31-Mar-13 4 980 57 39 0.13 0.02 3.05 6 7 3 5 4 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 103654119 GUIMO FUSION LAMY 1356 D
35 1621 CAN 107954770 VERJATIN IRWIN IZZINE -P ET 06-Apr-13 4 1333 71 48 0.10 -0.05 | 2.98 4 4 0 7 6 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 107231408 VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1324 PA
36 1614 CAN 107987349 MISSISKA FASTRACK NYSSA 02-Apr-13 4 1196 68 46 0.13 0.00 2.94 2 3 -1 5 | 13 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1811 PA | CAN 106184520 MISSISKA G NOVAET 1307 PA
37 1610 CAN 108406716 ESTRAN DAVID ACDC 06-Feb-13 6 1095 53 43 -0.01 0.02 2.86 4 5 2 6 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 102697549 ESTRAN BLACKSTONE RAMONE 1287 D
38 1609 CAN 108406718 ESTRAN IRWIN AEROSMITH ET 16-Mar-13 5 1267 55 43 -0.12 -0.09 | 2.90 7 7 2 6 4 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 106816740 VERMALAR RENEGADE IRENE 1552 D
39 1608 CAN 108334403 GUIMO RENEGADE JUDYMARY ET 03-Jun-13 2 804 59 41 0.30 0.15 3.03 5 5 2 3 4 | USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1867 M | CAN 106732389 GUIMO ON TIME JUDY 1533 D
40 1599 CAN 11558537 KAMBRO DIGNITARY BEAR 5637 19-Nov-12 9 974 73 50 0.34 0.16 2,97 1 1 0 4 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | CAN 9651003 KAMBRO LEXINGTON BEAR 4482 1224 D
41 1598 CAN 108082271 REYLA TOPEKA LULULEMON 29-May-13 2 1227 64 51 0.05 0.05 3.09 4 3 1 5 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 107148337 REYLA IMPULS LULA 1531 PA
41 1598 CAN 108396684 VERJATIN KWYNN LISAMARRE 02-Jun-13 2 1194 69 46 0.16 0.01 2.92 2 2 0 6 6 840 3005791893 (CDF KARBALA KWYNN 0011JE01110 1810 PA | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1477 PA
43 1597 CAN 107870632 VERMALAR PREMIER ABEILLE 15-Nov-12 9 864 62 46 0.27 0.19 3.00 2 3 1 3 2 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1858 PA | CAN 105507028 VERMALAR BLACKSTONE ABYSSE 1204 D
44 1595 CAN 11504329 SLEEGERHOLM PJ DAVID VEGA ET 26-Dec-12 8 967 40 38 -0.11 0.02 2.93 4 5 4 6 9 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 8994408 BRIDON IATOLA VEDA -ET 1296 D
45 1590 CAN 108145003 ST-LO TOPEKA DARLIA 19-Jan-13 7 1108 59 42 0.07 0.00 3.02 7 8 0 6 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 104294393 ST-LO SULTAN DARLINE -ET 1449 D
46 1587 CAN 11711086 KAMBRO VALENTINO CASS 5656 26-Dec-12 8 1608 53 54 -0.39 -0.11 | 3.00 4 5 1 5 3 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1921 M | CAN 10901272 KAMBRO EPIC CASSI 4992 1099 D
46 1587 CAN 107874818 ESTRAN VISIONARY RAVIOLY ET 04-Dec-12 8 992 a7 42 -0.02 0.06 2.92 5 6 2 7 7 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1914 PA | CAN 102697549 ESTRAN BLACKSTONE RAMONE 1287 D
48 1584 CAN 107874817 ESTRAN VISIONARY RALLYE ET 01-Dec-12 8 1032 | 49 43 -0.02 0.05 2.86 4 5 2 6 7 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1914 PA | CAN 102697549 ESTRAN BLACKSTONE RAMONE 1287 D
49 1583 CAN 107994035 SUMMUM VISIONARY BERTA 08-Feb-13 6 1542 63 57 -0.19 -0.03 | 2.89 3 3 -2 3 2 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1914 PA | USA 115183841 PEARLMONT ROCKET DI BERNICE 1244 M
50 1582 CAN 108334401 GUIMO POLARIS LAMYA 02-Jun-13 2 1418 | 48 48 -0.34 -0.09 | 2.94 5 5 2 8 6 | USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1768 PA | CAN 106797213 GUIMO LEGAL LAMAET 1476 PA
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51 1580 CAN 107172245 YAMACH DAVID MERRY ET 23-Dec-12 8 653 39 28 0.11 0.05 2.87 6 7 4 6 6 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 105700477 YAMACH MINISTER AMINY 1297 PA
52 1579 CAN 107966073 FERMAR JOEL LEA 30-May-13 2 857 41 39 -0.02 0.09 3.02 5 4 6 4 6 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1735 PA | CAN 104733461 FERMAR LEGACY LIKE 1269 PA
53 1574 CAN 108334404 GUIMO RENEGADE JUDYMAY ET 06-Jun-13 2 686 55 35 0.32 0.13 2.99 6 5 3 2 3 | USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1867 M | CAN 106732389 GUIMO ON TIME JUDY 1533 D
54 1573 CAN 107994229 LUCHANEL DAVID GRIFFEN 20-Mar-13 5 645 43 28 0.18 0.05 2.92 7 6 5 6 7 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 102851699 SELECT JADE RUBYGOLD -ET 1154 D
55 1570 CAN 108049930 MARSEAU JUPITER EMMANUELLE 01-Dec-12 8 1458 59 51 -0.19 -0.08 | 3.00 5 3 1 5 4 | USA 115870022 SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 1886 M | CAN 105792023 MARSEAU LEGACY EMMA 1273 D
56 1568 CAN 108406720 ESTRAN TOPEKA AMANDA ET 20-Feb-13 6 986 57 43 0.12 0.07 2.99 4 5 0 4 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1519 D
57 1566 CAN 107974506 GUIMO ARROW TORY 05-Dec-12 8 732 42 35 0.09 0.11 2.87 5 4 4 4 8 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1654 PA | CAN 104482901 GUIMO LEGACY TITANIA 1442 D
58 1565 CAN 108334391 GUIMO LEGAL JANY ET 06-Mar-13 5 1095 | 40 42 -0.20 0.01 3.04 5 5 2 5 1 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1650 D | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1759 D
58 1565 CAN 108082260 REYLA ALLSTAR PEAR ET 08-Apr-13 4 771 76 38 0.56 0.13 2.92 0 2 -1 2 6 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 102907373 REYLA IMPULS PEARL 1261 D
60 1560 CAN 107994228 LUCHANEL PLUS FRANCHE 31-Mar-13 4 1364 54 44 -0.19 -0.11 | 2.93 5 6 0 7 5 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1827 M | CAN 107316269 LUCHANEL LEGAL FRANCESCA ET 1502 D
61 1554 CAN 107735462 BATISCAN BRANSON ALTESSE 27-Nov-12 8 513 54 29 0.43 0.13 2.96 6 7 2 6 8 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1757 PA | CAN 105540056 BATISCAN LEGACY ALICE ET 1230 D
61 1554 CAN 107478790 J.P.L. TITANIUM CENDRILLON 13-Mar-13 5 467 44 26 0.31 0.12 3.00 7 8 3 3 3 | USA 117381544 NORSE STAR TITANIUM 0200JE00201 1614 PA | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 18371 D
63 1551 CAN 108054234 LENCREST PRINCESS OF PUNK 03-Jan-13 7 556 34 22 0.12 0.00 3.03 8 7 8 8 9 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 7529102 VANDENBERG JADE PUNK 1320 D
64 1545 USA 118407621 UNIQUE HP IRWIN HOCUS ET 10-Jan-13 7 912 54 33 0.13 -0.02 | 2.87 6 7 1 5 3 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 8489571 VALLEYSTREAM REMAKE HONEY -ET 18335 D
65 1544 CAN 11664217 GOLDEN TOPEKA DOMINICA ET 24-Jan-13 7 592 55 26 0.40 0.04 3.06 8 9 1 6 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 8991362 GOLDEN CONNECTION DOMAINE 1392 D
66 1542 CAN 11711152 KAMBRO DIGNITARY NICKE 5722 03-Apr-13 4 940 59 37 0.19 0.01 2.99 5 5 3 8 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | CAN 7508451 LONGACRES NATALIE NICKERS 707 PA
67 1541 CAN 107735474 BATISCAN JUPITER FOXI 15-Feb-13 6 979 53 40 0.08 0.04 3.04 6 6 1 4 2 | USA 115870022 SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 1886 M | CAN 106545953 BATISCAN DICE FLIXA 1226 PA
68 1538 CAN 11504330 SLEEGERHOLM PJ TOPEKA VICTORIA 01-Jan-13 7 849 45 36 0.05 0.05 3.03 6 7 3 4 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 8994408 BRIDON IATOLA VEDA -ET 1296 D
69 1531 CAN 107966075 FERMAR ZUMA PICOTINE 12-Jun-13 2 879 54 35 0.16 0.03 2.67 2 4 -4 2 7 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1843 M | CAN 106064977 FERMAR GANNON POPSICLE 1361 PA
70 1529 CAN 108082235 REYLA RILEY LUNETTA 15-Nov-12 9 922 39 39 -0.10 0.05 2.94 5 4 1 6 5 | USA 67029404 CHASIN-RAINBOWS ACT RILEY ET 0007JE00859 1435 M | CAN 106595175 REYLA IMPULS LUNA 1457 D
71 1528 CAN 108082245 REYLA ALLSTAR AINSLEY ET 27-Dec-12 8 587 7 37 0.72 0.22 291 -1 -1 -1 2 6 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 102907330 REYLA IMPULS ARTEMIS 1410 D
72 1524 CAN 11504326 SLEEGERHOLM ALLSTAR JETHRA 05-Dec-12 8 517 67 25 0.62 0.08 2.81 3 4 0 3 3 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 10993295 SLEEGERHOLM GOVERNOR JESSIE 1163 D
73 1518 CAN 107412343 SUMMUM VISIONARY PENINE 01-Feb-13 6 1466 54 51 -0.29 -0.08 | 2.91 3 3 0 4 4 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1914 PA | USA 115243141 PEARLMONT KARL PENNY 1079 M
74 1510 CAN 107968469 BERLUMIL DAVID ELEGANCE 22-Nov-12 9 1229 | 48 45 -0.17 -0.02 | 2.93 2 2 1 5 7 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1855 PA | CAN 105286867 BERLUMIL ELIANE 1436 PA
74 1510 CAN 108082246 REYLA ALLSTAR ARIAET 26-Dec-12 8 436 75 35 0.80 0.27 2.87 -3 -2 0 0 6 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 102907330 REYLA IMPULS ARTEMIS 1410 D
74 1510 CAN 108082247 REYLA ALLSTAR ARISA ET 31-Dec-12 7 436 75 35 0.80 0.27 2.87 -3 -2 0 0 6 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 102907330 REYLA IMPULS ARTEMIS 1410 D
7 1508 CAN 11762631 SLEEGERHOLM PJ TOPEKA VENUS ET 09-Jan-13 7 711 36 27 0.02 0.00 3.01 6 8 5 4 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 8994408 BRIDON IATOLA VEDA -ET 1296 D
78 1500 CAN 107954765 VERJATIN IRWIN 1ZZY -P ET 27-Feb-13 5 1388 71 47 0.04 -0.09 | 3.03 3 2 -2 7 5 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 107231408 VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1324 PA
78 1500 CAN 108082263 REYLA TOPEKA TIANA 01-May-13 3 1314 58 43 -0.10 -0.10 | 2.95 3 3 1 4 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106595232 REYLA MORGAN FIONA 973 D
80 1495 CAN 107966067 FERMAR DECOY SOLEIL 27-Jan-13 6 1329 | 46 44 -0.29 -0.10 | 2.90 5 5 1 4 5 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1855 PA | CAN 106199252 FERMAR LEGACY SCRAPBOOK 1303 D
80 1495 CAN 107966068 FERMAR DECOY TOSTITOS 01-Feb-13 6 1022 41 35 -0.13 -0.07 | 2.97 7 7 4 8 7 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1855 PA | CAN 8455897 GLENHOLME CONNECTION'S TORI 1121 D
82 1484 CAN 107697000 MISSISKA TOPEKA NAIKA 01-Jan-13 7 773 56 31 0.27 0.03 2.98 4 5 1 4 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106184509 MISSISKA IATOLA NEIGE ET 1345 D
83 1483 CAN 108082266 REYLA ALLSTAR AVANI 07-May-13 3 334 64 25 0.70 0.17 2.83 1 3 1 1 6 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1776 M | CAN 104402019 REYLA MOMENT EARTHA 1104 D
84 1482 CAN 107994225 LUCHANEL TOPEKA MILLY ET 09-Feb-13 6 776 43 31 0.08 0.02 2.96 6 8 0 4 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 105272143 SELECT SENIOR MARGOT 1221 D
85 1480 USA 118407603 UNIQUE HP IRWIN HALLIE ET 06-Jan-13 7 876 51 32 0.12 -0.02 | 3.05 6 7 2 6 6 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1877 PA | CAN 8489571 VALLEYSTREAM REMAKE HONEY -ET 1335 D
86 1479 CAN 107412341 SUMMUM ARROW SUZELLE 09-Jan-13 7 987 53 40 0.07 0.04 2,92 3 2 1 6 3 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1654 PA | CAN 7737291 METDALE SULTAN SUZIE 1424 D
87 1476 CAN 11762632 SLEEGERHOLM TOPEKA NUGSTAR 13-Jan-13 7 718 41 28 0.09 0.01 2,97 4 6 4 1 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 10993313 SLEEGERHOLM IATOLA NADINE ET 1146 D
88 1474 CAN 11711142 KAMBRO TOPEKA SPARKZ 5712 21-Mar-13 5 1451 71 49 0.01 -0.10 | 2.97 0 2 -5 2 4 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 10901326 KAMBRO JEVON SPARKZ 5046 1229 D
89 1466 CAN 11711161 KAMBRO STOUT LUCY 5731 25-Apr-13 4 1400 57 53 -0.17 -0.01 | 3.08 2 1 0 4 9 | USA 117350690 MAINSTREAM VALENTINO STOUT ET 0007JE01196 1773 PA | CAN 10901289 KAMBRO LEXINGTON LUCY 5009 1131 D
90 1456 CAN 11711130 KAMBRO RILEY MAGIC 5700 28-Feb-13 5 1429 | 48 44 -0.29 -0.15 | 3.00 4 5 0 2 0 | USA 67029404 CHASIN-RAINBOWS ACT RILEY ET 0007JE00859 1435 M | CAN 10901296 KAMBRO PETER MAGIC 5016 1201 D
91 1451 CAN 107994036 SUMMUM ZUMA BAM 17-Feb-13 6 287 33 21 0.29 0.14 2.87 4 5 1 3 2 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1843 M | CAN 104258340 DUBOSSON FUSION BAMBA 930 D
92 1450 CAN 11558544 KAMBRO SHINE NEELY 5644 03-Dec-12 8 1054 57 42 0.08 0.03 2.99 5 5 -1 6 6 | USA 67251066 FREEMAN BLACKSTONE SHINE ET 0007JE01071 1617 M | CAN 7826579 LONGACRES NEELY NANCY 867 D
93 1449 CAN 108082264 REYLA DIVIDEND WILLOW 04-May-13 3 951 49 36 0.04 0.00 2.79 2 2 2 2 3 | USA 117335691 SUNSET CANYON DIVIDEND ET 0001JE00791 1847 PA | CAN 103694829 REYLA ELTON JUNIPER 1006 D
94 1444 CAN 108082265 REYLA TOPEKA JANICE 05-May-13 3 1177 57 46 -0.01 0.01 3.00 0 0 -2 4 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 105038062 REYLA IMPULS JULIE 1218 D
94 1444 CAN 107994222 LUCHANEL DIGNITARY FANTA 02-Jan-13 7 1179 | 49 42 -0.12 -0.04 | 2.97 3 2 2 6 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1924 PA | CAN 106483611 HAUTPRE LOUIE FANTASY 948 D
96 1443 CAN 107079259 LUCKY VALENTINO BELLA 01-Mar-13 5 736 27 26 -0.11 -0.03 | 291 7 7 5 6 7 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1921 M | CAN 107079253 LUCKY PADRO T.BELL 1025 PA
97 1429 CAN 108082253 REYLA PERCIVAL POPTART 08-Feb-13 6 1352 58 41 -0.13 -0.15 | 2.93 1 2 0 -1 0 | USA 117277049 GABYS LOUIE PERCIVALE ET 0001JE00785 1661 PA | CAN 105982620 REYLA BLAIR POPCORN 1006 D
98 1426 CAN 11711115 KAMBRO KYROS NOREEN 5685 10-Feb-13 6 1003 63 43 0.20 0.07 2.96 1 0 -1 5 7 | USA 114704155 SUNSET CANYON KYROS-ET 0007JE00865 1505 D | CAN 11220322 KAMBRO JEVON NOREEN 5222 1090 PA
99 1424 CAN 108700900 LUCKY TOPEKA ROSAREINE 17-Mar-13 5 345 32 20 0.23 0.10 2.98 6 7 3 3 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 106651897 LUCKY LEGACY PRINCESS 1291 PA
100 1412 CAN 11711160 KAMBRO TOPEKA RAIN 5730 21-Apr-13 4 986 52 36 0.07 -0.02 | 3.01 1 3 -1 0 0 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1750 PA | CAN 10901314 KAMBRO PETER RAYNE 5034 1178 D




